
 
 

Hvasser menighetsråd 10.mars 2026  
Protokoll fra møte avholdt i Hvasser kirkestue 

 

 

Tilstede: Tonje Røgeberg, Pål Syse, Tulle Bø, Frank Andersen, Kari Gjertsen og Bente Heilo

  

Forfall: Trine Øyen  

 

Åpningsord ved Tonje: I våre urolige tider startet hun med å lese Kirkens Fredsbønn for oss. 

Og siden vi er inne i fastetiden fikk vi del i noen påskerefleksjoner med opplesing fra 

kommende søndags prekentekst. 

 

 

Saker til behandling:  

 

Sak 6/26 Godkjenning av referat og innkalling 

Vedtak: Godkjent, men en kommentar til referatet er at Pål har kontaktet 

lokal tekstilkunstner Cecilie Heramb vedr nye kleder i liturgiske farger til 

prekestolen, og at hun veldig gjerne vil påta seg oppdraget.  

 

Sak 7/26  Årsregnskap 2025 

Et ryddig og oversiktlig regnskap var sendt oss fra Frank på forhånd.  

Elin Lægreid på kirkekontoret hadde skrevet et forslag til vedtak for det 

økonomiske: 

Forslag til vedtak: 
1. Hvasser menighetsråd godkjenner regnskapet som forelagt med et resultat i 
balanse (=0). 
2. Det overføres 3.517,88 fra Hvasser MR disposisjonsfond (256000001) til 
Praten disposisjonsfond (256000002). 
3. Det tas forbehold om revisors godkjennelse. Revisjonsberetningen legges 
fram for rådet når den er mottatt.        
    

 

Sak 8/26 Årsmelding 2025 

Årsmeldingen var skrevet av Pål og sendt ut til alle før møtet. Det ble gjort et 

par rettelser mht antall vigsler da kun vigsler inne i kirken var tatt med, mens 

det også har vært vigsler utendørs både på Tjøme og Hvasser   

Vedtak: Godkjent 

   
Sak 9/26 Leie av kirken, samordning med Tjøme. 

Det er behov for å gjennomgå dagens praksis med utleie av kirken. Den 

leies/lånes ut til både lokale og eksterne grupper hvor arrangementene kan 



 
være gratis eller holdes med billettsalg. Vi praktiserer nåværende satser inntil 

det blir en samordning med Tjøme  

Vedtak: Vi ønsker å samordne med Tjøme og vil konkludere sammen med 

dem når vi skal ha et felles møte den 28.april 

 

 

Sak 10/26 Menighetens årsmøte, regi og innhold 

Årsmøtet holdes i kirkestua etter gudstjenesten 12.april. Pål leder møtet og 

leser opp årsmeldingen. Frank orienterer om økonomien. Tonje lager 

protokoller. Vi må huske å telle hvor mange som tilhører Hvasser sogn.  

 

 

 

Sak 11/26 Nedgang i antall kirkebesøkende og kollekt i 2025, ifølge Frank.  

Dette tok vi en diskusjon om på møtet. Noe av nedgangen er litt tilfeldig og 

har en forklaring, men uansett hadde vi gjerne sett flere kirkesøkere fra 

Hvasser og Brøtsø. De fleste som kommer til gudstjeneste på Hvasser har tatt 

turen fra Tjøme.  

Et forslag om å få til en hentetjeneste er ikke realistisk. Vi er nok ikke mange 

nok til å klare å gjennomføre det.  

Men å lage og dele ut egen informasjonsfolder for Hvasser kirke er noe som vi 

kanskje skal gjenta.  

Vi kom ikke til noen god konklusjon på hva vi kan gjøre, men vi bør vel prøve å 

holde saken varm. 

 

Sak 12/26 Ev 

Pål: Nytt menighetsblad kommer ca 10.juni. Distribusjonen av bladene går nå 

bra også på Nøtterøy, og vi sparer masse på å droppe utsendelse med posten. 

Det har vært foreslått å ha en felles gudstjeneste på Nøtterøy og invitere alle 

bladbærerne. Vi ønsker heller å ha en annen type arrangement sammen med 

Tjøme for våre bladbærere.  

Bente: Håndteringen av søppel ved arrangementene i kirkestua er foreløpig 

ikke avklart. Daniel Bjørnstad har kommet med et forslag som ikke er 

brukbart. Saken følges videre av Bente. 

  
 

 

Neste rådsmøte blir 21.05 kl 18 i Hvasser kirkestue  
 

 

 

Ref. Bente Heilo 
 


